consolationes tuac laetificavcrunt animam meam.
Ps. 93. Deus ultionum Dominus.

f. Ego dixi, Domine, miserere mei.

I^. Sana animam meam quia peccavi tibi.

Lectio IV
Inter mira sacrae doctrinae pietatisque incrementa, quibus divinae

Sapientiae consilia clarius in dies Ecclesiae manifestantur, vix aliud magis

conspicuum est quam triumphalis progrcssio cultus Sacratissimi Cordis

Jesu. Stepius quidem, priorum deciirsu temporum, Patres, Doctores,

Sancti, Redemptoris nostri amorem celebrarunt : vulnus in latere Christi

apertum omnium gratiarum arcanum dixerunt fontem. At inde a medio

aevo, cum teneriore quadam erga Sanctissimam Salvatoris Humanitatem

religione fideles affici coepti sunt, animae contemplativae per plagam illam

ad ipsum Cor, amore hominum vulneratum, penetrare fere solebant.
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Atque ex eo tempore haec contemplatio sanctissimis quibusque ita farailiaris

evasit, ut neque regio neque ordo religiosus sit, in quibus non insignia,

hac £Etate, ejus reperiantur testimonia. Proximis demum sicculis, eoque

potissimum tempore quo haeretici, sub falsae pietatis titulo, a Sanctissima

Eucharistia Christianos deterrere conabantur, eultus Sacratfssimo Cordi

piiblice exhiberi coeptus est, opera imprimis sancti Joannis Eudes, qui

auctor litiirgici eultus Sacrorum Cordium Jesu et Marlae haud immerito

nuncupatur.

19. Prope est Dominus omnibus invocantibus eum * Omnibus invocan-

tibus eum in veritate. ^. Miserator et misericors Dominus, patiens et

multum misericors. Omnibus.

Lectio V
Verimi, ad cultum Sacratissimi Cordis Jesu plene perfeeteque consti-

tuendum, eundemque per totum orbem propagandum, Deus ipse sibi

instrtunentum elegit humillimam ex ordine Visitationis virginem, sanetam
Margaritam Mariam Alacoque, cui, a prima quidem setate, jam in Eueha-
ristiae Sacramentum amore flagranti, Christus Dominus saepenumero

apparens, divini Cordis sui et divitias et optata significare dignatus est.

Quarum apparitionum celeberrima ilia est, qua ei ante Eucharistiam

oranti Jesus conspiciendum se dedit, Sacratissimum Cor ostendit et,

conquestvis quod, pro immensa sua earitate, nihil nisi ingratorum hominum
contumelias reciperet, ipsi praecepit ut novum festiun, feria sexta post

oetavam Corporis Christi, instituendum curaret, quo Cor suum honore

debito coleretur, atque injiiriae sibi in Sacramento amoris a peccatoribus

illatae dignis expiarentur obsequiis. Quot autem quantasque Dei famula
in Christi mandatis exsequendis experta sit difficultates, nemo est qui

ignoret ; sed ab ipso Domino confirmata, atque a religiosis animae suae

moderatoribus, qui incredibili quodam ardore ad hunc cultum promoven-
dum laborarunt, strenue adjuta, munere sibi ceelitus commisso fideliter

fungi ad mortem usque non destitit.

P^. Confiteor tibi Pater, Domine caeli et terrae, quia abscondisti haec a

sapientibus et prudentibus * Et revelasti ea parvulis. y. Ita, Pater,

quoniam sic fuit placitum ante te. Et revelasti.

Lectio VI

Anno tandem millesimo septingentesimo sexagesimo quinto, Clemens
Decimus tertius Pontifex Maximus officium et missam in honorem Sacra-

tissimi Cordis Jesu approbavit ; Pius vero Nonus festum ad universam

Ecclesiam extendit. Exinde, eultus Sacratissimi Cordis, quasi flumen

exundans, prolutis impedimentis omnibus, per totum se orbem effudit et,

novo illucescente saeculo, jubiljeo indicto, Leo Decimus tertius humanum
genus universum Sacratissimo Cordi devotum voluit. Quae consecratio, in

omnibus quidem catholici orbis ecclcsiis, sollemni ritu peracta, ingens

attulit devotionis hujus incrementum, et ad cam non solum populos,

verum ctiam singulares familias adduxit, quae Divino Cordi innumerabiles

se devovent, regioque ejus imperio subjieiunt. Denique, Pius Unde-
cimus Pontifex Maximus, quo plenius festi sollemnitas populi christiani
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devotioni tarn late patent! responderet, Sacratissimi Cordis Jesu festum

ad ritum diiplicem primae classis cum octava evexit ; ac praeterea, ut

violata jura Christi summi Regis ac Domini amantissimi resarcirentur,

populorumque peccata deflerentur, eodem festo die piacularem precationem

in omnibus christian! orbis templis quotannis recitandam mandavit.

B^. Omnes gentes quascumque fecisti venient * Et adorabunt coram

te, Domine. f. Et glorificabunt nomen tuum quoniam magnus es tu, et

faciens mirabilia. Et adorabunt. Gloria Patri. Et adorabunt.

Ik III NocTURNO

Ant. Qui diligitis Dominum, * confitemini mem6riae sanctificationi*

ejus.

Ps. 96. Dominus regnavit, exsiiltet terra.

Ant. Viderunt * omnes termini terrae salutare Dei nostri.

Ps. 97. Cantate Domino canticum novum.

Ant. Psallam tibi * in nationibus, quia magna est super caelos miseri-

c6rdia tua.

Ps. 107. Paratum cor meum Deus, paratum cor meum.

f. Memoriam fecit mirabilium suorum miserator Dominus.

19. Escam dedit timentibus se.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio VII Cap. 19, 31-37

In illo tempore : Judaei, quoniam parasceve erat, ut non remanerent